



Minnesanteckningar

Datum: 2023-03-07

Socialchefs nätverket (SCHNV) Dalarna

Datum: 24 februari

Tid: 8.15-9.15

Plats: Myntgatan 2, Falun

Närvarande:

Carina Johansson	Avesta
Pernilla Söderlund	Borlänge
Maria Jonsson	Falun
Ulrika Gärdback	Gagnef
Carina Björk	Hedemora
Ulf Lilja (tf)	Leksand
Carina Gullemo, Jonas Fors	Ludvika
Anna Ståhlkloo	Mora
Jesper Karlsson	Orsa
Annelie Granath	Rättvik
Inga-Lill Frank	Säter
Marie van Geffen-Blomberg (tf), Patrik Prahll (tf)	Vansbro
Tanja Mårtensson Stefan Nielsen	RSS Dalarna / Hälsa och välfärd

1. Mötets öppnande
2. Presentationsrunda
3. Godkännande av dagordning

Socialchefs nätverket beslutade:
att godkänna dagordningen.

4. Föregående minnesanteckningar 230120, Bilaga A.

Socialchefs nätverket beslutade:
att lägga minnesanteckningarna till handlingarna.



Minnesanteckningar

Datum: 2023-03-07

5. Rapporter nationell och regional nivå

Föredragande: Anna Ståhlkloo, Ulrika Gärdback, Tanja Mårtensson

1. Från SKRs nationella nätverk

Anna redogjorde för mötet i nat Socialchefs nätverket den 17 feb:

<https://www.regiondalarna.se/plus/var/d/halsa-och-valfard/socialchefsnetverk/skrs-nationella-socialchefsnetverk/>

Tanja har tidigare skickat ut PP från SKRs RSS-möte den 2 feb: [skr-infomrerar-rss-2-februari.pptx \(live.com\)](#)

2. Infobrev från Länsstyrelsen

Tidsfristen för kommunernas beslut om Lsts Strategi Ett Dalarna fritt från våld har flyttats fram, Bilaga B.

3. Möte med IFO-cheferna 10 februari

Tomas, Anna, Ulrika och Tanja var på mötet och lyssnade in IFO-chefernas behov och önskemål. Ett intryck var att det rådde ett informationsunderskott avseende dels RSS struktur och arbete, dels huruvida IFO-frågorna var uppe på Chefs nätverkens agendor. Det framkom också att det råder kommunikationsbrister internt i kommunerna avseende vilka frågor som hanteras i de respektive nätverken. Tanja kommer att återvända till IFO-cheferna för att berätta mer om RSS samt arbeta vidare med några representanter från IFO-nätverket. Syftet är att hitta lämpliga arbetssätt för att nå en bättre dialog och förankring avseende IFO- frågorna i LCHNV resp. SCHNV.

Socialchefs nätverket beslutade:

att lägga informationen till handlingarna

6. **Beslut:** Redovisning av kommunernas gemensamma insatser med stöd av medel enligt Överenskommelse god och nära vård 2022, Bilaga C

Föredragande: Tanja Mårtensson

Kommunerna beslutade att avsätta 1 800 000 kr till gemensamma utvecklingsinsatser med stöd av kommunernas medel enligt överenskommelse God och nära vård 2022.

Socialchefs nätverket beslutade:

att godkänna redovisningen avseende kommunernas gemensamma insatser med stöd av medel enligt Överenskommelse god och nära vård 2022.



Minnesanteckningar

Datum: 2023-03-07

7. **Beslut: Användning av kommunernas medel enligt Överenskommelse god och nära vård 2023, Bilaga D, E, F**

Föredragande: Tanja Mårtensson

I överenskommelsen för god och nära vård 2023, Bilaga D, tilldelas Dalarnas kommuner totalt 34 999 324 kr. Socialchefsnätverket har tidigare beslutat att använda en del av kommunernas medel till gemensamma utvecklingsinsatser genom RSS Dalarna. I "Beslutsunderlag kommunernas medel enligt Överenskommelse God och nära vård 2023", Bilaga E, beskrivs de gemensamma insatserna närmare till innehåll och ekonomisk omfattning. Resterande medel föreslås fördelas ut till vardera kommun baserat på befolkningsunderlag. Anvisningar om fakturering av medlen skickas ut till kommunerna vecka 10.

Tanja redogjorde också översiktligt för kommunernas medel enligt ÖK god och nära vård för 2023, Bilaga F. Avseende VFU ska en redovisning till Socialstyrelsen ske senast den 31 mars: <https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/kommuner/statsbidrag-for-utokad-verksamhetsforlagd-utbildning-vfu/>

Socialchefsnätverket beslutade:

att besluta i enlighet med bilagt "Beslutsunderlag kommunernas medel enligt Överenskommelse God och nära vård 2023".

8. **Konferensdagarna Socialchefsnätverket 23-24 mars (lunch till lunch)**

Ett program är i färd med att tas fram och konferensen kommer förläggas till Lerdalshöjden i Rättvik. Innehållet kommer bland annat röra kompetensförsörjning, kommunikation mellan kommunernas regionala nätverk, "vanligt" socialchefsmöte samt workshop med verksamhetsledarna för SUD/PUD. Konferensen är kostnadsfri.

Socialchefsnätverket beslutar

att lägga informationen till handlingarna.



Minnesanteckningar

Datum: 2023-03-07

9. Övriga frågor

Pernilla Söderlund informerade om att Borlänge framgent kommer representeras av Pernilla i SCHNV och LCHNV. Detta innebär att Tomas Ahlin inte längre medverkar i nätverken eller i Styrgruppen. På nästa socialchefs nätverk (konferensdagarna i mars) kommer ny kommunrepresentant väljas till Styrgruppen.

Elin Axman RSS hade dagen före mötet mejlat ut information om att statsbidragen för VINR upphör och kommer ersättas med generella statsbidrag för skyddat boende.

Fråga hade ställts om praktikplatser för uskor i RD. Tanja hade rekognoserat vart den frågan kan lyftas inom regionen. Det bestämdes emellertid att ta upp frågan till nästkommande SCHNV först, för att få en samlad bild av kommunernas behov av praktikplatser för uskor (och ssk) i regionen.

Regionalt HVB- ngn som har info?

Pernilla redogjorde för att det alltjämt råder oklarhet huruvida regionen kommer teckna avtalet om ett regionalt HVB-hem. Det bestämdes att ta upp saken med regionen på nästkommande möte i LCHNV. Jeanette Hjortsberg redogjorde där för att det inte fanns ytterligare besked att lämna från regionens håll.

Det rapporterades att avtalet avseende Yrkesresan nu hade nått Säter.